裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺北護理健康大學  函
地址：11219臺北市北投區明德路365號
聯絡人：姚彥淇
聯絡電話：02-28227101 分機3553
電子郵件：yenchi@ntunhs.edu.tw
傳真：02-

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年11月29日
發文字號：北護通識字第1070014460號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：敬邀貴校教職員生參加由本校所舉辦「107學年度上學期

　　　實用中文寫作教學工作坊」(第十屆)，並請惠予公差假。

說明：

  一、本校通識教育中心將於107年12月07日(五)舉辦「107學年

　　　度上學期實用中文寫作教學工作坊」，敬邀貴校教職員生

　　　參加並請惠予公差假。

  二、時間:107年12月07日(五)13:15-17:40。地點:本校石牌校

　　　區親仁樓B118視聽教室(一樓)。

  三、議程公告及線上報名網址如下https://www.beclass.com/

　　　rid=223efb55b9f76176b6c8

報名前請先詳讀公告內容

正本：各公私立大專校院

副本：

1070012763
第 1 頁　共 1 頁